PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	23.01.2018
	                                                                     №
	38

г.Ейск
Об утверждении перечня мест для проведения агитационных
публичных мероприятий на территории муниципального
образования Ейский район при проведении выборов
 Президента Российской Федерации
В целях реализации положений Федерального закона от 12 июня         2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район и в связи с проведением 18 марта 2018 года на территории муниципального образования Ейский район выборов Президента Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, которые предоставляются их пользователями безвозмездно по заявке зарегистрированного кандидата, представителей избирательных объединений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме встреч с избирателями, согласно приложению.

2.Отделу  информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова) опубликовать информацию в газете «Приазовские  Степи» о размещении настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Ейский район.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район

                     Ю.А.Келембет
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
муниципального образования

Ейский район

от 23.01.2018 № 38
ПЕРЕЧЕНЬ
мест для проведения агитационных публичных

мероприятий на территории муниципального

образования Ейский район

	Поселение
	Выделяемое помещение
	Адрес
	Время и день для проведения встреч

	1
	2
	3
	4

	Ейское

городское поселение

	клуб пос.Широчанка,

зрительный зал
	Ейский район, г.Ейск, пос.Широчанка, ул.Косиора, 34
	16.00-18.00 часов,

ежедневно, кроме субботы и воскресенья

	клуб пос.Краснофлотский, зрительный зал
	Ейский район, г.Ейск, пос.Краснофлотский,

ул.Комсомольская, 12
	15.30-17.30 часов, ежедневно, кроме субботы и воскресенья

	клуб пос.Морской, зрительный зал
	Ейский район, г.Ейск, пос.Морской, ул.Центральная, 12/1
	15.30-17.30 часов, ежедневно, кроме субботы и воскресенья

	Александровское

сельское поселение

	клуб хутора

Зеленая Роща,

зрительный зал
	Ейский район, хутор Зеленая Роща, ул.Школьная, 8
	16.00-18.00 часов, еженедельно по четвергам

	Должанское

сельское поселение
	СДК
 ст-цы Должанской,

зрительный зал
	Ейский район,
ст-ца Должанская, ул.Ленина, 1
	16.00-18.00 часов, еженедельно по средам

	Ейское

сельское поселение
	СДК

пос.Октябрьский,

зрительный зал
	Ейский район, пос.Октябрьский,
ул.Мира, 38 «б»
	11.00-13.00 часов, еженедельно по вторникам

	Камышеватское

сельское поселение
	СДК
ст-цы Камышеватской, зрительный зал
	Ейский район,

ст-ца Камышеватская, ул.Советская. 172 «б»
	13.00-15.00 часов, еженедельно по средам

	Копанское

сельское поселение
	СДК
ст-цы Копанской, зрительный зал
	Ейский район,

ст-ца Копанская,

 ул.Мешкова, 22
	13.00-15.00 часов, еженедельно по понедельникам

	Красноармейское

сельское поселение
	СДК
пос.Комсомолец,

зрительный зал
	Ейский район,
пос.Комсомолец,

ул.Школьная, 23
	11.00-13.00 часов, еженедельно по средам

	1
	2
	3
	4

	Кухаривское

сельское поселение
	СДК

с.Воронцовка,

зрительный зал
	Ейский район, с.Воронцовка, ул.Мира, 65
	09.00-14.00 часов, еженедельно по средам

	СДК

с.Кухаривка,
зрительный зал
	Ейский район, с.Кухаривка, ул.Советов, 33 «а»
	09.00-14.00 часов, еженедельно по пятницам

	Моревское

сельское поселение
	РМУК «МКДЦ», филиал пос.Моревка,
актовый зал
	Ейский район,
пос.Моревка, ул.Шоссейная, 17
	16.00-18.00 часов, еженедельно по четвергам

	Трудовое

сельское поселение
	СДК

пос.Советский,

зрительный зал
	Ейский район, пос.Советский, ул.Ленина,2
	12.00-13.00 часов, еженедельно по средам

	клуб пос.Заря,

зрительный зал
	Ейский район, пос.Заря, ул.Центральная, 22 а
	12.00-13.00 часов, еженедельно по четвергам

	клуб пос.Большевик,

зрительный зал
	Ейский район, пос.Большевик, ул.Парковая, 2 а
	12.00-13.00 часов, еженедельно по вторникам

	Ясенское

сельское поселение

	СДК ст-цы Ясенской,

зрительный зал
	Ейский район,

ст-ца Ясенская,

ул.Ленина, 79
	09.00-12.00 часов, еженедельно по вторникам

	клуб пос.Ясенская Переправа,

зрительный зал
	Ейский район пос.Ясенская Переправа,

ул.Кирова, 36
	10.00-13.00 часов, еженедельно по понедельникам

Начальник управления внутренней политики

администрации муниципального образования

Ейский район                                                                                                 А.Н.Тагаев
                 И.М.С